СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 5 СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

 69-ой сессии Совета
28.06.2021год                              п. Мичуринский                                           № 2
О работах по монтажу уличного освещения  на территории
Мичуринского сельсовета.

Заслушав информацию депутата (члена постоянной комиссии по социальным вопросам) Слюсаря А.А.  о состоянии работ по монтажу уличного освещения на территории Мичуринского сельсовета, Совет депутатов Мичуринского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Информацию  депутата (члена постоянной комиссии по социальным вопросам)  Слюсаря А.А. принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Мичуринского сельсовета  в течение 2021-2022 годов  провести работы по устройству уличного освещения  согласно полученным техническим условиям  на территории Мичуринского сельсовета.
3.  Включить работы по   устройству уличного освещения  согласно полученным техническим условиям  на территории Мичуринского сельсовета в план социально-экономического развития на 2022 год и прогноз на 2023- 2024 годы
 4. При рассмотрении вопроса по проекту бюджета Мичуринского сельсовета на 2022год и плановый период 2023-2024 годы предусмотреть увеличение средств на устройство и оплату уличного освещения на территории Мичуринского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
И.о. главы Мичуринского сельсовета                                              В.Л. Яковлев
Председатель Совета депутатов                                               Л.И. Гончарова